

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SKU21A

Stavba: Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

Místo: Datum: 18.07.2018

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje

Projektant: Projekční kancelář Ing.Škuba

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>9 530 258,34</b>	<b>11 531 612,59</b>	
SKU2101	SO 201 Most	5 611 608,34	6 790 046,09	STA
SKU2102	Oprava objízdné trasy	3 486 620,00	4 218 810,20	STA
SKU2103	VON	432 030,00	522 756,30	STA

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

Objekt:

**SKU2102 - Oprava objízdné trasy**

Místo:

Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje

Projektant: Projekční kancelář Ing.Škubalová

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 486 620,00</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 486 620,00	
D		5	Komunikace pozemní				3 473 400,00	
1	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl od 20 do 40 mm	m2	3 900,000	190,00	741 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		3900		3 900,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		3 900,000			
2	K	573231111	Spojovací postřik ze silniční emulze v množství do 0,5 kg/m2	m2	8 740,000	15,00	131 100,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		8740		8 740,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		8 740,000			
3	K	573431114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 1,90 kg/m2	m2	10 000,000	46,00	460 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		10000		10 000,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		10 000,000			
4	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 + (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	8 740,000	245,00	2 141 300,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		8740		8 740,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		8 740,000			
D		998	Přesun hmot				13 220,00	
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	264,400	50,00	13 220,00	CS ÚRS 2016 01